
Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Очки

1 1 1992 мсмк 2:26:07,8 1р

2 3 2001 кмс 2:27:58,1 +01:50,3 1р

3 5 1993 мс 2:34:42,0 +08:34,2 1р

4 2 2000 кмс 2:35:38,6 +09:30,8 1р

5 15 2001 1р 2:41:17,0 +15:09,2 1р

6 16 2004 1р 2:43:58,8 +17:51,0 1р

7 12 1994 кмс 2:45:32,5 +19:24,7 1р

8 11 2002 1р 2:53:06,5 +26:58,7 2р

9 6 2001 кмс 2:56:24,5 +30:16,7 2р

10 7 1996 кмс 2:58:10,5 +32:02,7 2р

11 19 1976 1р 2:59:43,4 +33:35,6 2р

12 9 2004 1р 3:04:24,4 +38:16,6 2р

13 10 1993 1р 3:15:35,4 +49:27,6 2р

14 23 1970 1р 3:42:50,4 +01:16:42,6 3р

15 13 2003 1р 3:48:20,2 +01:22:12,4

16 17 1959 1р 4:07:25,9 +01:41:18,1

ВК 20 1975 1р 3:20:48,9 +54:41,1 3р

ВК 21 1970 1р 3:59:12,3 +01:33:04,5

4 2003 кмс

8 1996 1р

14 2002 1р

ВК 22 1967 1р

18 1981 1р

с-в, 4-6 м/с

-2°C

Характеристика трассы:

Погода:

Ветер:

Температура воздуха:

Адейкин Дмитрий

Богданов Анатолий

Ладанов Данила

Мельниченко Андрей

Краснотуранский район-СФУ-АЗВС

Курагинский район-АЗВС

Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС

Краснотуранский район-АЗВС

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09 АПРЕЛЯ 2023 ГОДА

НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч10м

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 50 КМ

МУЖЧИНЫ

Главный судья: Главный секретарь:

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск) Грачева Е.В. (СС1К, г. Красноярск)

Фамилия, имя Команда

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:

Судья руководитель СХиОР:

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

Старший судья по трассам:

Старший судья по стадиону:

Авербах С.В. (СС1К, г. Красноярск)

Комоцкий А.С. (СС1К, г. Иланский)

Балясников В.Г. (ССВК, г. Красноярск)

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

закрытая

пасмурно

Ермаков Кирилл

Бушуев Евгений

Ломакин Матвей

Емельянов Станислав

Болдырев Николай

Годовых Михаил

Фоминых Павел

Поваров Никита

Михайлов Никита

Абрамов Роман

Баранов Андрей

Некрасов Юрий

Маскаев Александр

Лукьянов Константин

Крюков Евгений

Карачков Петр

Митрошин Сергей

Рачинский Сергей

Сибиряков Евгений

Не закончили дистанцию:

Не стартовали:

Республика Мордовия

Кедровый-ФСК Веста

Дивногорск-КИОР

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-РЦСП по АВС

Красноярск-КЛБ Технолог

Краснотуранский район-КГПУ

Шарыпово

Железногорск

Емельяновский район-Элита

Бирилюсский район

Красноярск

Бирилюсский район

Лесосибирск

Республика Мордовия

Санкт-Петербург

Иланский район-АЗВС

Шарыпово

Шарыпово



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Очки

1 1 1992 мсмк 2:26:07,8

2 5 1993 мс 2:34:42,0 +08:34,2

3 12 1994 кмс 2:45:32,5 +19:24,7

4 7 1996 кмс 2:58:10,5 +32:02,7

5 19 1976 1р 2:59:43,4 +33:35,6

6 10 1993 1р 3:15:35,4 +49:27,6

7 23 1970 1р 3:42:50,4 +01:16:42,6

8 17 1959 1р 4:07:25,9 +01:41:18,1

ВК 20 1975 1р 3:20:48,9 +54:41,1

ВК 21 1970 1р 3:59:12,3 +01:33:04,5

8 1996 1р

ВК 22 1967 1р

18 1981 1р

Не стартовали:

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09 АПРЕЛЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч10м

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 50 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья: Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск) Температура воздуха: -2°C

Старший судья по стадиону: Балясников В.Г. (ССВК, г. Красноярск) Ветер: с-в, 4-6 м/с

Старший судья по трассам: Комоцкий А.С. (СС1К, г. Иланский) Погода: пасмурно

Судья руководитель СХиОР: Авербах С.В. (СС1К, г. Красноярск) Характеристика трассы: закрытая

Фамилия, имя Команда

Мельниченко Андрей Краснотуранский район-АЗВС

Богданов Анатолий Курагинский район-АЗВС

Поваров Никита Красноярск-РЦСП по АВС

Ермаков Кирилл Шарыпово

Бушуев Евгений Железногорск

Емельянов Станислав Бирилюсский район

Болдырев Николай Красноярск

Карачков Петр Лесосибирск

Митрошин Сергей Республика Мордовия

Рачинский Сергей Санкт-Петербург

Баранов Андрей Шарыпово

Маскаев Александр Республика Мордовия

Не закончили дистанцию:

Лукьянов Константин Кедровый-ФСК Веста

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск) Грачева Е.В. (СС1К, г. Красноярск)

МУЖЧИНЫ 1999 г.р. и старше

Главный судья: Главный секретарь:



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Очки

1 3 2001 кмс 2:27:58,1

2 2 2000 кмс 2:35:38,6 +07:40,5

3 15 2001 1р 2:41:17,0 +13:18,9

4 11 2002 1р 2:53:06,5 +25:08,4

5 6 2001 кмс 2:56:24,5 +28:26,4

14 2002 1р

1 16 2004 1р 2:43:58,8

2 9 2004 1р 3:04:24,4 +20:25,6

3 13 2003 1р 3:48:20,2 +01:04:21,4

4 2003 кмс

ЮНИОРЫ 2003-2004 г.р.

Не закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья: Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск) Температура воздуха: -2°C

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 50 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09 АПРЕЛЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч10м

Судья руководитель СХиОР: Авербах С.В. (СС1К, г. Красноярск) Характеристика трассы: закрытая

Фамилия, имя Команда

Старший судья по стадиону: Балясников В.Г. (ССВК, г. Красноярск) Ветер: с-в, 4-6 м/с

Старший судья по трассам: Комоцкий А.С. (СС1К, г. Иланский) Погода: пасмурно

Михайлов Никита Красноярск-КЛБ Технолог

Абрамов Роман Краснотуранский район-КГПУ

Некрасов Юрий Шарыпово

ЮНИОРЫ 2000-2002 г.р.

Ладанов Данила Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС

Адейкин Дмитрий Краснотуранский район-СФУ-АЗВС

Годовых Михаил Дивногорск-КИОР

Сибиряков Евгений Иланский район-АЗВС

Фоминых Павел Красноярск-Сибиряк

Ломакин Матвей Емельяновский район-Элита

Крюков Евгений Бирилюсский район

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск) Грачева Е.В. (СС1К, г. Красноярск)

Главный судья: Главный секретарь:


